



	1227E F		2021 07 20
Rea. Numero	13375 - E	Valido da	2021-07-30

Primo rilascio 2009-07-31 Ultima modifica 2021-07-30

Scadenza 2024-07-30 Settore IAF 28 , 15 , 24

Certificato del Sistema di Gestione Ambientale

ISO 14001:2015

Si dichiara che il Sistema di Gestione Ambientale dell'Organizzazione:

EREDI DI BELLASIO EUGENIO DI BELLASIO ENRICO E C. S.n.c.

è conforme alla norma UNI EN ISO 14001:2015 per i seguenti prodotti/servizi:

produzione di aggregati inerti naturali per costruzione mediante i processi di selezione, frantumazione, vagliatura e lavaggio; riqualificazione e valorizzazione ambientale di aree degradate/dismesse; attività di bonifica di siti contaminati; recupero di rifiuti inerti non pericolosi e produzione di aggregati riciclati; esecuzione di demolizioni edili, scavi e movimento terra

Chief Operating Officer Giampiero Belcredi

WII

Il mantenimento della certificazione è soggetto a sorveglianza annuale e subordinato al rispetto dei requisiti contrattuali di Kiwa Cermet Italia. La presente certificazione è stata rilasciata in conformità al regolamento tecnico Accredia RT-09. Il presente certificato è costituito da 1 pagina.

EREDI DI BELLASIO EUGENIO DI BELLASIO ENRICO E C. S.n.c.

Sede Legale

Via T. Tasso 8 – 20010 POGLIANO MILANESE (MI)

Sedi oggetto di certificazione

Località Cascina Madonnina - 20010 PREGNANA MILANESE (MI) Italia

Kiwa Cermet Italia S.p.A. Società con socio unico, soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Kiwa Italia Holding Srl

Via Cadriano, 23 40057 Granarolo dell'Emilia (BO)

Tel +39.051.459.3.111
Fax +39.051.763.382
E-mail: info@kiwacermet.it
www.kiwa.it





